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Ref. 2017/1005 

 Àrea de Selecció i Avaluació 
Departament de Recursos Humans 

CONVOCATÒRIA DE PROVES SELECTIVES 
D’ATENCIÓ PRIMÀRIA DE L’OFERTA PÚBLICA 
D’OCUPACIÓ DE L’INSTITUT D’ASSISTÈNCIA 

SANITÀRIA (IAS)  

 

Candidats admesos al procés de selecció: - . ATENCIÓ PRIMÀRIA .- 
 

DNI 

Y2416376X 

47695145E 

54679220D 

47160091V 

79301549X 

13981663D 

40337176Y 

46286952G 

46286971T 

73006603A 

40369649 A 

40339860E 
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Candidats admesos al procés de selecció i que HAN D E FER LA PROVA DE 
CONEIXEMENTS DE CATALÀ. - . ATENCIÓ PRIMÀRIA .- 
 

 

DNI 

Y2416376X 

54679220D 

13981663D 

46286952G 

46286971T 

73006603A 
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LA DATA DE REALITZACIÓ DE LA FASE D’OPOSICIÓ SERÀ EL 

DIA 03 DE MARÇ A LES 8.00 DEL MATÍ A LA SALA DE JUN TES 

DE L’EDIFICI TIL·LERS DEL PARC HOSPITALARI MARTI I JULIÀ:  

8.00.- TEST DE COMPETÈNCIES PROFESSIONALS 

9.00.- PREPARACIÓ DEL CAS CLÍNIC 

10.00.- EXPOSICIÓ ORAL DEL CAS CLÍNIC  

 

 
 
 


